АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОВЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2024 года                                                                                № 28
Об аннулировании объекта адресации
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении  Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Соловьевского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области, в целях уточнения адресов объектов адресации:
1. Аннулировать объект адресации в связи с прекращением существования неактуальных, неполных, недостоверных адресов и сведений о нем:
- Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район,  Соловьевского сельского поселение, с. Соловьевка , ул.Степная , д. 12,  кадастровый номер 55:22:170101:511, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 3feb575c-6cb1-4f60-bb68-1a9d51d331b9 Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресе объекта адресации.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Соловьевского сельского поселения                          А.В.Дизер .